MUX-30HD/SD

本社営業部/ｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ 東京都八王子市千人町2-17-16 TEL 042-666-6311 FAX 042-666-6319

大阪営業所 大阪市淀川区西中島6-8-8花原第8ビル5F TEL 06-6195-8741 FAX 06-6195-8742

詳しくは、URL:http://www.videotron.co.jp をご覧ください。
＊お問い合わせは、e-mail:sales@videotron.co.jpまでご連絡ください。 E04608R00

※出展機器は変更になる場合がございます。

2023年 1月 吉日
ビデオトロン株式会社お客様各位

展示会出展の御案内

2023.1.25[水]-26[木] RBC琉球放送会館 4Fホール

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび弊社は、2023放送機器内覧会 SOUND＆VISUAL FESTA miniに出展することとなりました。

高い信頼性と高機能を手のひらサイズに実現した、場所を問わず活躍するMini Box Seriesラインアップを各種

出展いたします。

つきましてはご多忙中とは存じますが、皆様方のご来場を心よりお待ちしております。

敬具

映像・音声システムの長期安定に最適
高い信頼性と高機能な国産コンバーターをご提案

2023放送機器内覧会
SOUND＆VISUAL FESTA mini

3G対応音声マルチプレクサー

・AES/EBU 4系統/アナログ 2系統入力

・音声レベル調整、ディレイ

外寸：100W×35H×150D(mm)

MUX-30U
12G対応音声マルチプレクサー

・AES/EBU 16系統/アナログ 4系統入力

・FS/AVDL内蔵、OPでデマルチに対応

外寸：100W×36H×180D(mm)

高信頼性・高機能な音声マルチプレクサー

FS-20V
3G対応フレームシンクロナイザー

・FSまたはAVDLに対応

・簡易P/I変換、簡易フレームレート変換

小型/ローコストなFS/AVDL

HMS-30B
HDMI/DVI to SDIコンバーター

・AES/EBU 1系統入力/出力、アナログ 2系統出力

・FS内蔵、P/I変換、簡易フレームレート変換

外寸：150W×100H×35D(mm)

HMS-30U
4K対応HDMI to SDIコンバーター

・AES/EBU 1系統入力/出力

・ FS内蔵、P/I変換、簡易フレームレート変換

外寸：100W×36H×170D(mm)

FS付きでPC等の映像をSDI信号に変換＆音声デマルチ機能搭載

SHM-20U,-A
12G対応SDI to HDMIコンバーター

・AES出力に対応(-Aモデル)

・簡易CRCエラー検知機能搭載

外寸：83W×25H×100D(mm)

SDI信号をHDMIモニターに接続

外寸：83W×25H×150D(mm)

HD４K ４K

HD４KHD

希望小売価格 160,000円（税別）
希望小売価格 250,000円（税別）

SHM-20U
SHM-20U-A 希望小売価格 550,000円（税別） 希望小売価格 230,000円（税別）

希望小売価格 600,000円（税別） 希望小売価格 230,000円（税別）希望小売価格 150,000円（税別）